
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
dì Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

Oggetto: Liquidazione e pagamento della somma di Euro 10370,00 iva inclusa a favore della

ditta Seat Pagine Gialle S.p.A. a saldo fattura n. AF00370663 del 09/10/2014 - CIG

ZD61393887

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro....

. Responsabile del Settore ,

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li -

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore

/Il Respo

(-f\
le^JgU'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore

(Dott. )

Seduta del giorno 3 MAR. 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gitana BonannòT
^——S

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che l'Arnas Garibaldi ha ricevuto una proposta di inserimento dell'Arnas Garibaldi
all'interno di PAGINE BIANCHE CATANIA da parte di Seat Pagine Gialle S.p.A edizione
2014-15;

Vista la massiva diffusione di tali elenchi presso le famiglie e le aziende del territorio della
provincia di Catania;

Considerato che il costo totale di tale proposta ammonta ad euro 10370,00 iva inclusa;

Considerato gli accordi sottoscritti tra l'Arnas Garibaldi e Seat Pagine Gialle S.p.A. ;

Ritenuto quanto pubblicato sul volume Pagine Bianche di Catania e provincia e Pagine Gialle
Casa e Lavoro, da parte da parte di Seat Pagine Gialle S.p.A., corrispondente con la proposta
in oggetto accettata sottoscritta dall'Arnas Garibaldi;

Vista la fattura n. AF00370663 del 09/10/2014 emessa dalla ditta Seat Pagine Gialle S.p.A per
l'importo complessivo di Euro 10370,00 iva inclusa;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, potersi procedere alla liquidazione della superiore fattura,
pari a complessivi Euro 10370,00 imputandola al c.e. 20010000230 dell'esercizio 2015;

Su proposta del Dirigente Responsabile dell'Ufficio Staff, che con la sottoscrizione del
presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e
sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;



DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Liquidare la fattura n. AF00370663 del 09/10/2014 emessa dalla ditta Seat Pagine Gialle S.p.A
per l'importo complessivo di Euro 10370,00 iva inclusa;

Autorizzare la spesa pari a complessivi Euro 10370,00 sul e.e. 20010000230 dell'esercizio
2015.

Dare mandato al Settore Economico Finanziario di provvedere al pagamento della sopraccitata
fattura alla Seat Pagine Gialle S.p.A;

Munire la presente delibera della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttori Generate

(Dott. Giorgio Giulio S/antonocito)

II Direttore Amministrativo

(Dott.Giovanni Armino)

jttore Sanitario
^~
lanco)

II Segretario

UDott.ssa Gaetana Bonanno)
. ——•*••


